2023 年 4 月 20 日

MFJ カップ JP250 選手権 第２戦

エントラント 各位

スポーツランド SUGO レーシングコース

ロードレース事務局

〒989-1301 宮城県柴田郡村田町菅生 6-1

TEL 0224-83-3127

MFJ カップ JP250 選手権 第２戦 参加者専用スポーツ走行開催について

拝啓

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、この度スポーツランド SUGO では、全日本ロードレース選手権シリーズ第３戦に於いて、５月１８

日（木）の午後に、以下に記します内容にて MFJ カップ JP250 選手権第２戦のエントリーライダー専用のスポ

ーツ走行を設定する事と致しました。

我々弊ロードレース事務局に参戦チームやライダーより多数のご要望を頂き、MFJ カップ JP250 選手権の更な

る安全運営を考慮し事務局として改めて検討した結果、スポーツ走行時間を設定する運びと致しました。

 つきましては、MFJ カップ JP250 選手権 第２戦参加の皆様におかれまして、是非とも有意義な走行時間と

して頂きたく、皆様のご参加を事務局一同 心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

◆MFJカップ JP250 選手権 第２戦 参加者専用スポーツ走行開催日時

 ・２０２３年５月１８日（木） 走行時間 １本目＝１３：００～１３：４５（４５分間）

                    ２本目＝１５：００～１５：４５（４５分間）

 ※走行できるライダーは、MFJ カップ JP250選手権 第２戦参加ライダーに限る。

◆走行料金（税込／45 分１枠）

 ・SSCM 会員証所持者          ６，３００円

 ・SSCM 非会員（一般／ビジター）   １２，６００円

 ・ORIC／AP 会員            ８，２８０円

◆SUGO 入場と搬入（車両整備場所）について

 ・当日は午前９：００より SUGO 正面ゲートから入場。

 ・MFJ カップ JP250 選手権 第２戦用のクレデンシャル・駐車証を提示ください。

  提示の無い場合は入場料を徴収させて頂きます。

 ・ピットは使用出来ません。本戦同様の D パドック JP 村予定地を車両整備場所としてご利用下さい。

 ・当日のコースイン／アウトゲートは１PIT 脇の通路を使用します。

◆走行お申込みについて

 ・事前申込は不要です。SSCM 会員様は会員証持参の上、当日の券売窓口にてご購入下さい。

  非会員（ビジター）／ORIC／AP 会員の方は、当日の窓口備付の走行券に必要事項をご記入の上、

  係員に提示頂きご購入下さい。

  尚、一旦ご購入頂きました走行券の払戻しは原則できません。予めご了承下さい。

以上